
502 � Arth, Tafelstatt

528 � Vitznau, Station
Küssnacht, Breitfeld
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Kü
ss

na
ch

t,
Ei

ch
ho

lte
rn

u

u

u

u

u

u

2

3

3

3

3

3

G
re

pp
en

, O
be

rh
au

s

u

u

u

u

u

5

5

5

5

5

W
eg

gi
s,

La
ng

en
zi

hl

u

u

u

u

u

u

11

15

15

15

15

15

W
eg

gi
s,

Ac
he

r

u

u

u

u

u

u

12

16

16

16

16

16

W
eg

gi
s,

R
ie

ds
or

t

u

u

u

u

u

17

17

17

17

17

W
eg

gi
s,

Lü
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Montag - Freitag,
sowie 2. Januar

Samstag Sonntag,
allg. Feiertage ohne 2. Januar

5 40 40 5
6 08 a 40 08 a 40 08 b 40 6
7 08 a 40 08 a 40 08 b 40 7
8 08 a 40 08 a 40 08 b 40 8
9 08 a 40 08 a 40 08 b 40 9

10 08 a 40 08 a 40 08 b 40 10
11 08 a 40 08 a 40 08 b 40 11
12 08 a 40 08 a 40 08 b 40 12
13 08 a 40 08 a 40 08 b 40 13
14 08 a 40 08 a 40 08 b 40 14
15 08 a 40 08 a 40 08 b 40 15
16 08 a 40 08 a 40 08 b 40 16
17 08 a 38 e 40 08 a 40 08 b 40 17
18 08 a 38 e 40 08 a 40 08 b 40 18
19 08 a 40 08 a 40 08 b 40 19
20 08 b 40 a 08 b 40 a 08 b 40 b 20
21 08 b 40 a 08 b 40 a 08 b 40 b 21
22 08 b 40 bmd 40 a5 08 b 40 a 08 b 40 b 22
23 08 b 40 b 08 b 40 b 08 b 40 b 23
0 08 b 36 V 08 b 36 V 08 b 36 V 0
1 06 dmd 06 c5 06 c 06 G 1

Gültig ab 10.12.2023

00 : Linie 528
00 : Linie 502
G : Fährt nur bis Gersau, Wehri
V : Fährt nur bis Vitznau, Station

a,b,c,d,e : Linienverlauf siehe oben
md : nur Montag - Donnerstag
5 : nur Nächte Freitag/Samstag, Schmutziger

Donnerstag/FR, Güdelmontag/DI,
Güdeldienstag/MI

Am 25.12., 26.12., 01.01., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 01.08. gilt der Sonntagsfahrplan.
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